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Rekomendowany	proces	rejestracji	karty	
transakcji	w	SIGIIF	

https://www.giif.mofnet.gov.pl	
W	związku	ze	zmianami	struktury	dokumentów	elektronicznych	w	SIGIIF,	rekomendujemy	do	czasu	
ustabilizowania	 schematów	 dokumentów	 elektronicznych,	 wprowadzanie	 kart	 transakcji	 za	
pośrednictwem	 aplikacji	 internetowej	 SIGIIF-2,	 która	 znajduje	 się	 pod	 adresem	 internetowym:	
https://www.giif.mofnet.gov.pl/#/notariat	
Rekomendacje	 nasze	 związane	 są	 z	 problemami	 stabilności	 funkcjonowania	 narzędzi	
dostarczonych	 przez	 Ministerstwo	 Finansów,	 które	 mogą	 w	 sposób	 istotny	 wpłynąć	 na	
bezpieczeństwo	 i	 pewność	 złożenia	 prawidłowej	 karty	 transakcji.	
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Proces	rejestracji	przedstawiony	jest	poniżej.	
	
-	Włączyć	program	Notaris.	
-	Następnie	wcisnąć	ikonę	GIIF2.	
-	W	nowym	oknie	wybrać	opcje	z	numerem	2	-	„Nowa	transakcja	notarialna”.	

	
	
-	Uruchomi	się	przeglądarka	ze	stroną	Generalnego	Inspektoratu	Informacji	Finansowej	do	
wypełnienia	nowej	karty	notarialnej.	
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Jeśli	pojawił	się	taki	komunikat	postępuj	zgodnie	z	poniższymi	instrukcjami:	
	

	
	
-	w	tym	przypadku	należy	ustawić	przeglądarkę	Google	Chrome	lub	Mozille	Firefox	jako	domyślną	
zamiast	przeglądarki	Internet	Explorer.	Następnie	ponownie	wcisnąć	opcje	„Nowa	transakcja	
notarialna”	w	programie	Notaris.		
	
	
Jeśli	strona	wyświetla	zawartość	z	tytułem	„Transakcja	Notarialna”	wypełnij	pola	zgodnie	z	opisem:	
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Następnie	na	samym	dole	(wcześniejszy	obraz)	wciśnij	przycisk	„Dodaj	podmiot	uczestniczący	w	
transakcji”.	
	
Pojawi	się	formularz	do	wypełnienia	danych	osobowych	podmiotu	uczestniczącego	w	transakcji.	
	

	
	
	
Jeśli	jest	to	osoba	niepełnoletnia	wypełnij	pola	tak	jak	poniżej:	
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Jeśli	karta	została	wypełniona	wszystkimi	potrzebnymi	danymi	w	pierwszej	kolejności	należy	
wcisnąć	przycisk	„Sprawdź	formularz”.	
	
Kartę	transakcji	po	sprawdzeniu	należy	zapisać	na	stacji	roboczej	do	uprzednio	przygotowanego	
folderu	za	pomocą	przycisku	„Zapisz	XML”	w	celu	archiwizacji	dokumentów	oraz	do	późniejszej	
możliwości	korekty	danych.	
	
Po	zaktualizowaniu	aplikacji	Notaris,	program	pobierze	zapisane	karty.	
	
Jeśli	pojawił	się	komunikat	„Formularz	poprawnie	wypełniony”	można	wcisnąć	przycisk	„Podpisz	i	
wyślij”.	
	

	
	
Jeśli	po	wciśnięciu	przycisku	„Sprawdź	formularz”	pojawiają	się	komunikaty	na	żółtym	tle	o	błędzie	
należy	sprawdzić	poprawność	pola	które	zostało	opisane	w	komunikacie.	
W	formularzu	miejsce	z	błędem	powinno	zostać	zaznaczone	na	czerwono,	a	pod	nim	powinna	być	
informacja	dotycząca	rodzaju	błędu.	
	
Po	wciśnięciu	przycisku	„Podpisz	i	wyślij”	uruchomi	się	program	do	weryfikacji	podpisu	
elektronicznego.	
		
Następnie	pojawi	się	nowa	zakładka	z	gotową	kartą	notarialną	przygotowaną	do	wydruku.	
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W	razie	problemów	z	podpisem	elektronicznym	należy	udać	się	na	stronę:	
	
https://www.giif.mofnet.gov.pl/giif/diagnozowanie.html	
	
bądź	zadzwonić	na	infolinię	KIR,	aby	uzyskać	potrzebne	informację	dotyczące	problemu. 
	
Infolinia	Krajowa	Izba	Rozliczeniowa	
poniedziałek	–	piątek	
w	godzinach	8:00	–	18:00	
z	telefonu	stacjonarnego:	
801-500-207	
z	telefonu	stacjonarnego	lub	komórkowego:	
22	545-55-55	
	
	
Infolinia	GIIF	Ministerstwo	Finansów	
22	694-30-60	
	
	
	
	


